令和６年１月２２日

保護者の皆様へ

豊田市立猿投中学校長

椎名 浩一郎

２・３月分の「ラーケーションの日」申請に係る給食費の取扱い

について(依頼)

日頃より、本校の教育活動に御協力を賜り、誠にありがとうございます。

また、後期から始まりました「ラーケーションの日」につきまして、御理解いただき

ありがとうございます。

さて、本校では年度末のため２月・３月分の給食費を２月２９日（木）に徴収させ

ていただきます。そのため３月１日（金）以降に「ラーケーションの日」を取得され

る場合、給食費を徴収しない日にちを下記のように設定します。御理解と御協力をお

願い申し上げます。

記

１ 給食費を徴収しない場合の最終申請日

  令和６年２月９日（金）

  ※この日以降に申請された場合には、３週間前の申請であっても給食費を徴収い

たします。

２ その他

  ・この件についての問合せは、教頭 山本（℡ ４５－０２６４）までお願いします。

  ＜参考資料＞保護者の皆さまへ配付したリーフレットより(昨年９月８日に配付済)

   以下の期間は行事などの教育活動のため、「ラーケーションの日」を取ることが

できません。

10 月 12日（３年生学習診断テスト）

10 月 28日（楽猿祭）

11 月 17日～21日（後期中間テスト）

12 月 14日（３年生学習診断テスト）

１月９日（書き初め大会）

１月 11日～13日（２年生自然教室）

２月１日（1,2 年生学習診断テスト）

２月 9日～14日（学年末テスト）